2024年 2月 21日

インターンシップ等事業

参加企業・団体各位

堺・南大阪地域インターンシップ等推進協議会

インターンシップ等事業終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会のインターンシップ等事業にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当協議会は平成 23 年より、南大阪地域大学コンソーシアム・堺経営者協会・堺市により設

立し、連携を深めながら、事業の充実化が図れるように努めてまいりましたが、この度、「南大阪地

域大学コンソーシアム」と「大学コンソーシアム大阪」の統合に伴い、今年度をもちまして当協議会

でのインターンシップ等事業を終了することとなりました。

当事業にご参加いただいている企業・団体様にはご迷惑をおかけすることをお詫びするとともに、

次年度以降、インターンシップ事業に参加ご希望の企業・団体様には、下記の団体・事業をご紹

介させていただきたく存じます。

なお、当協議会は新しく形をかえ、企業・団体と学生をつなぐ事業を計画しておりますので、決

定次第、改めてご連絡させていただきます。

今後とも当協議会の取組にご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【団体名】 特定非営利活動法人 大学コンソーシアム大阪

【事業名】 就業体験型プログラム

【 Ｈ Ｐ 】  https://www.consortium-osaka.gr.jp/

【 住 所 】 〒530-0001 大阪市北区梅田 1-2-2-400

大阪駅前第２ビル 4階 キャンパスポート大阪

     【問合わせ先】

     特定非営利活動法人 大学コンソーシアム大阪（事務局：キャリア支援担当）

メール： career@conso-osaka.jp

電 話： 06‐6344‐9560 月～金 9：30～17：30

https://www.consortium-osaka.gr.jp/